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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa ostrzegawcza, która wyposażona w wyłączniki  

i źródło zasilania, znajduje zastosowanie do sygnalizacji ostrzegawczej świetlnej i sygnałowej na po-

jazdach uprzywilejowanych, w drogownictwie oraz innych miejscach które wymagają tego typu urzą-

dzeń. Lampy te w szczególności znajdują zastosowanie do oświetlenia ostrzegawczego sygnałowego 

pomocy drogowej, straży pożarnej, służb drogowych, policji, pogotowia ratunkowego. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego lampy ostrzegawczej jest nowa postać 

przejawiająca się w jej kształcie, liniach, walorach użytkowych oświetlenia poprzez wyposażenie wnę-

trza w elementy świecące i estetykę wykonania. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy kształt lampy ostrzegawczej wynikający z kon-

strukcji jej obudowy i wyposażenia. Lampa ostrzegawcza według wzoru przemysłowego została 

przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia jej widok od czoła, 

fig. 2 ukazuje jej widok z boku, fig. 3 widok z góry, fig. 4 widok z tyłu. 

Lampa ostrzegawcza ma aerodynamiczny kształt przypominający figurę trapezu równoramien-

nego o zaokrąglonych górnych krawędziach, jej obudowa ma kształt przybliżonego prostopadłościanu 

o podstawie prostokąta, w której to podstawie ma cztery lampy obrotowe, 2 halogeny przednie, cztery 

lampy awaryjne, dwa dodatkowe halogeny boczne, cała obudowa wykonana jest z przezroczystego 

tworzywa sztucznego w kolorze pomarańczowym, w środkowej części obudowy mieści się biały ele-

ment służący do umiejscowienia naklejki. Obudowa posiada uchwyty mocujące w postaci nóżek sta-

łych oraz okablowanie do podłączenia akumulatora i sterowania. Lampa w widoku z boku ma kształt 

dwóch trapezów równoramiennych złożonych większymi podstawami przy czym w dolnym trapezie ma 

dwa halogeny boczne z trzema żarówkami, za którymi znajdują się skośne nóżki montażowe. W wido-

ku z góry ma kształt stożka ściętego, którego górna powierzchnia jest mniejsza od dolnej a w środko-

wej części ma jasny element pokrywający jej środkową część mocowany do obudowy 4-ma wkrętami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Cechami istotnymi lampy ostrzegawczej, które wyróżniają ją od innych lamp jest nowa postać 

przejawiająca się w aerodynamicznym kształcie, układzie linii, walorach użytkowych i estetycznych. 

Lampa ostrzegawcza ma kształt przypominający figurę trapezu równoramiennego o zaokrąglo-

nych górnych krawędziach, jej obudowa ma kształt przybliżonego prostopadłościanu o podstawie pro-

stokąta, w której to podstawie ma cztery lampy obrotowe, 2 halogeny przednie, cztery lampy awaryjne, 

dwa dodatkowe halogeny boczne, cała obudowa wykonana jest z przezroczystego tworzywa sztucz-

nego w kolorze pomarańczowym, w środkowej części obudowy mieści się biały element służący do 

umiejscowienia naklejki. Obudowa posiada uchwyty mocujące w postaci nóżek stałych oraz okablo-

wanie do podłączenia akumulatora i sterowania. Lampa w widoku z boku ma kształt dwóch trapezów 

równoramiennych złożonych większymi podstawami przy czym w dolnym trapezie ma dwa halogeny 

boczne z trzema żarówkami, za którymi znajdują się skośne nóżki montażowe. W widoku z góry ma 

kształt stożka ściętego, którego górna powierzchnia jest mniejsza od dolnej a w środkowej części ma 

jasny element pokrywający jej środkową część mocowany do obudowy 4-ma wkrętami. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
 
 
 
 

 
 

Fig. 2 
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Fig. 3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fig. 4 
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